
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 292/2016 del 21-11-2016

 
 

OGGETTO

APPROVAZIONE GRADUATORIA PER ATTRIBUZIONE
PROGRESSIONI ECONOMICHE AL PERSONALE DIPENDENTE,
COSÌ COME STABILITO NEL CONTRATTO COLLETTIVO
INTEGRATIVO DI ENTE PER L'ANNO 2015.

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTO il Bilancio di Previsione 2016 approvato con Deliberazione Presidenziale n. 11/2015
del 29/10/2015 e vista la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare, prot. 0002249/PNM del 04/02/2016-DIV-II, assunta al protocollo dell’Ente in data
05/02/2016 al n. 465, con la quale il provvedimento in questione è stato regolarmente
approvato;
 
VISTA la propria Determinazione n. 156/2016 del 08/06/2016 con la quale è stata avviata la
procedura selettiva per il riconoscimento delle progressioni orizzontali giuridiche ed
economiche al personale dipendente dell’Ente, così come stabilito nel Contratto Collettivo
Integrativo di Ente per l'anno 2015 del 10/12/2015, ed è stato altresì approvato lo schema di
bando di selezione;
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 234/2016 del 19/09/2016 con la quale è stata
nominata la Commissione esaminatrice per l’attribuzione della progressione economica e
giuridica al personale dipendente, così come stabilito nel Contratto Collettivo Integrativo di
Ente per l'anno 2015 del 10/12/2015, nelle persone dei signori:
Fabio Modesti – Direttore f.f. dell’Ente in qualità di Presidente;
dott. Salvatore Romanazzi, in qualità di componente;
dott.ssa Paola Alberga, in qualità di componente;
 
CONSIDERATO che la Commissione esaminatrice in data 14/11/2016 ha proceduto alla
valutazione dei titoli dichiarati dai concorrenti alla selezione, ai sensi dell’art. 4 del bando
approvato con la su citata Determinazione Dirigenziale n. 156/2016, attenendosi ai criteri
minimi di valutazione stabiliti, formulando la graduatoria di merito, come da Verbale della
Commissione, allegato unico al presente provvedimento per costituirne parte integrante;
 
CONSIDERATO che occorre procedere all’approvazione della graduatoria come sopra
indicata, ai sensi dell’art. 5 del bando approvato, nonché all’attribuzione del nuovo livello
economico ai dipendenti collocatisi in posizione utile nella graduatoria a far data dal
01/01/2016;

1/2



 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 
Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
 
DI RICONOSCERE la regolarità del procedimento e di approvare la graduatoria formulata
dalla Commissione esaminatrice per l’attribuzione della progressione economica al personale
dipendente, così come stabilito nel Contratto Collettivo Integrativo di Ente per l'anno 2015 del
10/12/2015, risultante dal Verbale della Commissione allegato unico al presente
provvedimento per costituirne parte integrante;
 
DI ATTRIBUIRE il nuovo livello economico ai dipendenti collocatisi in posizione utile nella
graduatoria a far data dal 01/01/2016;
 
DI INCARICARE il Servizio Finanziario dell’Ente di procedere alla liquidazione ed al
pagamento delle differenze stipendiali a far data dal 01/01/2016 nella busta paga del mese di
novembre c.a.;
 
DI DARE immediata esecuzione al presente provvedimento;
 
DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio on line per quindici giorni
naturali e consecutivi.
 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2



Verbale della commissione di gara progressioni orizzontali giuridiche ed economiche del

personale dipendente dell'ente parco nazionale dell'alta Murgia

ll giorno l-4 novembre 2OL6, alle ore 1.1-.00, la Commissione di esame nominata con

Determinazione Dirigenziale234 del 19 settembre 2016, composta dal dott. Modesti Fabio, in

qualità di presidente, il dott. Romanazzi Salvatore e la dott.ssa Alberga Paola in qualità di

membri componentidà inizio ai lavori.

Si dà preventivamente atto che tutte le domande dei partecipanti alla progressione

economica, pubblicata con Determina Dirigenziale n.L56/2016 dell'8 giugno 20L6, sono state

tempestivamente inviate nei termini stab¡liti dal bando, ovvero entro il 15" giorno da quello

successivo alla data di pubblicazione.

La commissione procede alla valutazione dei titoli dichiarati dai concorrenti alla selezione ai

sensi dell'art 4 del bando, attenendosi ai criteri minimi di valutazione stabiliti.'Per quanto

riguarda il colloquio orale teso alla valutazione dell'arricchimento professionale previsto

dall'art. 4 del bando, la commissione stabilisce di valutare lo stesso in cinquantesimi.

Ne consegue la seguente graduatoria di merito

La Commissione dichiara conclusi i lavorialle ore 14.30.

e sottoscr¡tto
4

narco nazionale "
deu"AltAm1fgi1

È,Ss) {ebaj,o,

l¡Jtã4É
oz
F t¡J(¡

82

84

82

7t
76

76

70

61

72

65

67

67

Via Firenze n. 10 - 70024 - Gravina in Puglia (BA)
Tel: 080/3262268 - 080/3268678 - Fax 080/326t767 -

e-mail : info@parcoaltamurgia.it - sito web : www.parcoaltamurgia. it
C.F, Part. IVA: 06339200724

TITOTI CUtTURAII E

PROFESSIONATI

LIVEtto DIESPERIENZA

MATURATO

!t,o .9
-ËNtr'=
6L'Es
I'E

llt

e.Èõs
.E .ì
oõo.E

o

L'b.EË
9õ.=o

.9!ta
P
6

ã
o
f-

o

t!

Jo
x,
trl

oF

.9
J
cr
o
o
IJ

CANDIDATO

6 0 20 2 42 40DELL'AGLIO MARIAGIOVANNA 14

6 0 20 6 46 38DI GREGORIO ANNABELLA L4

0 20 2 42 40SAVINO MARIA ROSARIA t4 6

0 10 0 31 40
BARTOLOMEO MARIA

GIUSEPPE 15 6

20 4 38 38FRASSANITO ANNA GRAZIA t4 0 0

4 38 38MATTIA CHIARA T4 0 0 20

32 3810 0 0 20 2ZOLLO LUCIANA

26 3574 n.a. n.a L2 n.aBONBINO LUIGI PASQUALE

14 n.a. n.a. 20 n.a 34 38DITOMMASO ENRICO

n.a t2 n.a. 26 39LOGLISCI GIUSEPPE L4 n.a

20 n.a. 32 35PETRARA VITTORIA t2 n.a n.a

n.a. 22 45CAPONE PIETRO T2 n.a n.a 10

rm


